

СОГЛАСОВАНО
И.о. начальника УМТС
ЗФ ПАО "ГМК "Норильский никель"


В.В. Полторадня

" 13 " 04 2017 г.

УТВЕРЖДЕНО
Главный инженер ЧОУ ДПО
"Корпоративный университет
"Норильский никель"


Е.Б. Троицкий

" 21 " 09 2017 г.

ПРОТОКОЛ

согласования стоимости материалов Подрядчика
по смете № 1406758. г. Норильск, район Центральный, ул. Талнахская д. 31. Здание ЦПП, аудитория 408.
Электрическое освещение, розеточные силовые и слаботочные группы.

№п/п	Код ЕНС	Наименование товара	Марка	ЕИ	Количество	Цена с ТЗР (8%) без учета НДС	Сумма с ТЗР (8%) без учета НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	008305	Анкер-шпилька	HST M10x130/50	КМП	64,000	174,96	11 197,44
2	179651	Дюбель-гвоздь	ДГ 6x40	ШТ	36,000	1,83	65,88
3	342091	Лоток перфорированный металлический замковый трубчатый	Арт.ЛПМЗТ-100пр, код 011151	ШТ	8,000	1 100,00	8 800,00
4	410733	Стяжка кабельная		УПК	2,000	200,00	400,00
5	414315	Скоба монтажная	СД22 У2	ШТ	12,000	23,76	285,12
6	422746	Труба гофрированная гибкая	Серия 9, код 91920	М	6,000	5,39	32,34
7	620075	Полоса перфорированная	К202 УХЛ2,5	ШТ	6,000	78,84	473,04
8	657911	Розетка компьютерная	Brava, код 76656В	ШТ	2,000	246,00	492,00
9	936061	Кабель витая пара	Molex	ШТ	0,440	14 164,20	6 232,25
10	960817	Модуль-переходник	W-DVI(W)	ШТ	1,000	601,00	601,00
		ИТОГО					28 579,07

Главный специалист по РиЭС
ЧОУ ДПО "Корпоративный университет "Норильский никель"


Д.А. Пшенников

СОГЛАСОВАНО
И.о. начальника УМТС
ЗФ ПАО "ГМК "Норильский никель"

В.В. Полторадня

" 19 " 09 2017 г.

УТВЕРЖДЕНО
Главный инженер ЧОУ ДПО
"Корпоративный университет
"Норильский никель"

Е.Б. Троицкий

" 21 " 09 2017 г.

ПРОТОКОЛ
согласования стоимости материалов Подрядчика
по смете № 1406822. г. Норильск, район Центральный, ул. Талнахская д. 31. Здание ЦПП, аудитория 410.
Электрическое освещение, розеточные силовые и слаботочные группы.

№п/п	Код ЕНС	Наименование товара	Марка	ЕИ	Количество	Цена с ТЭР (8%) без учета НДС	Сумма с ТЭР (8%) без учета НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	008305	Анкер-шпилька	HST M10x130/50	КМП	64,000	174,96	11 197,44
2	179651	Дюбель-гвоздь	ДГ 6x40	ШТ	36,000	1,83	65,88
3	342091	Лоток перфорированный металлический замковый трубчатый	Арт.ЛПМЗТ-100пр, код 011151	ШТ	8,000	1 100,00	8 800,00
4	410733	Стяжка кабельная		УПК	2,000	200,00	400,00
5	414315	Скоба монтажная	СД22 У2	ШТ	12,000	23,76	285,12
6	422746	Труба гофрированная гибкая	Серия 9, код 91920	М	6,000	5,39	32,34
7	620075	Полоса перфорированная	К202 УХЛ2,5	ШТ	6,000	78,84	473,04
8	657911	Розетка компьютерная	Brava, код 76656В	ШТ	2,000	246,00	492,00
9	936061	Кабель витая пара	Molex	ШТ	0,440	14 164,20	6 232,25
10	960817	Модуль-переходник	W-DVI(W)	ШТ	1,000	601,00	601,00
		ИТОГО					28 579,07

Главный специалист по РиЭИС
ЧОУ ДПО "Корпоративный университет "Норильский никель"

Д.А. Пшенников